
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały Nr 
LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 
2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań 
zleconych , zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40698BB3-0577-4562-99ED-2C9EAF1D84C1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 866,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 946,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 830,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 356,00

Podróże służbowe krajowe 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

86 438 029,31

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-235,00

1 150,00

231,00 3 061,00

21,00 401,00

400,00 20 450,00

-1 563,25 6 792,75

115,00

-3,75 26,25

0,00 86 438 029,31

Dział

1 150,00

Razem:

751

75113

4010

4110

209 866,000,00

0,00 80 946,00

4120

4170

4210

4410

4710

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40698BB3-0577-4562-99ED-2C9EAF1D84C1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 866,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 80 946,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 830,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 356,00

Podróże służbowe krajowe 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

5 747 438,02

4110

Paragraf

4010

4120

4170

4210

4410

4710

Razem:

-235,00

-1 563,25

21,00

400,00

-3,75

0,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

5 747 438,02

Zmiana Po zmianie

0,00 209 866,00

0,00 80 946,00

1 150,00 1 150,00

231,00 3 061,00

401,00

20 450,00

6 792,75

115,00

26,25

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40698BB3-0577-4562-99ED-2C9EAF1D84C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie wydatków dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań 
związanych z organizacją wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40698BB3-0577-4562-99ED-2C9EAF1D84C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-07T06:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




